
 

 
 

Stránka 1 z 4 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezka Šluknov – Fukov – I. etapa 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 17.080.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 01. 09. 2023 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 11. 09. 2023 



 

 
 

Stránka 2 z 4 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 



 

 
 

Stránka 3 z 4 

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v článku III. ZD upozorňuje účastníky na nutnou součinnost s provozovatelem 
železnice – Deutsche Bahn. 

 
Vzhledem k termínu realizace je možné, že výluku již nepůjde zařadit do plánu výluk v 

požadovaném období. 
Má Zadavatel výluky alespoň předběžně s provozovatelem železnice projednané ? 

 

I s ohledem na výše uvedené se Dodavatel domnívá, že otázku náhrad by měl Zadavatelem 
řešit tzv. preliminářem, 

tj,. stanovit jednotnou cenu za výluky pro všechny uchazeče jednotně. 
Stanoví Zadavatel náklady na výluku pro všechny účastníky jednotně, například v hodinové 

sazbě ? 
 

Pokud Zadavatel nestanoví náklady jednotně, žádáme o upřesnění adresy a konkrétních 
osob provozovatele k projednání výluky. 
Předpokládáme, že jsou Zadavateli známé.. 

3 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Odpověď na dotaz č. 1 

Dobrý den, ano, v rámci projektové přípravy probíhala intenzivní komunikace zpracovatele 
PD se zástupcem DB Netz. V rámci této komunikace byl i dojednán ze strany DB Netz 
nejvhodnější způsob provádění prací, který je popsán v technické zprávě příslušného 
stavebního objektu a který by si nevyžádal úplné omezení provozu na trati. Pokud by došlo 
k jakémukoliv časovému problému z důvodu prodlevy ze strany DB Netz a zhotovitel by 
doložil, že pro realizaci v době předpokládaného plnění učinil maximum a důvod prodlevy 
není na jeho straně, jednalo by se o oprávněný důvod pro posunutí konečného termínu 
ukončení prací.Jednotnou částku nebude zadavatel stanovovat, není schopen ji vyčíslit. Níže 
zasíláme kontakty na oprávněnou osobu DB Netz, se kterými bude vybraný účastník 
komunikovat. 

Herr Udo Lorenz 

DB Netz AG 

Regionalbereich Südost 

Regionnalnetz Ostsachsen (I.NVR-SO-R-OTS) 

Schweizer Straße 3b 



 

 
 

Stránka 4 z 4 

 

01069 Dresden 

Tel.:     +49 - 351- 461 8402 

E-mail: udo.lorenz@deutschebahn.com 

4   

5 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 


